
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

 ( двадцять друга сесія) 

 

РІШЕННЯ 
 

від 08.02. 2022 року                                            с. Нижній Вербіж 

№760-ХХІІ/2022 

 

Про затвердження протоколу 
про результати електронного 
аукціону 

 

Відповідно до Закону України «Про оренду державного та 
комунального майна», п.78 Порядку передачі в оренду державного та 
комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 3 червня 2020 №483, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», сільська рада  

вирішила: 
1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону 

№LLE001-UA-20211224-59879 Частина громадського будинку з 
господарськими будівлями та спорудами, зазначена в технічному паспорті 
під №21 (приміщення) площею 16,7 м кв., за адресою вул. Шахтарська, 12а, 
с. Ковалівка, Коломийського району  – ФОП ТИМОФІЇВ РОМАН 

ВАСИЛЬОВИЧ, ІПН/РНОКПП: 2501917416, сума пропозиції – 400,00 грн. 
без ПДВ, що додається. 

2. Доручити сільському голові укласти договір оренди з 
переможцем визначеними у п.1 даного рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань промисловості, сільського господарства, підприємництва, 
транспорту і зв’язку, житлово-комунального господарства та комунальної 
власності (М. Андрейкін). 

 

 

Сільський голова       Ярослав М’ЯКУЩАК


